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みんなはどのようにして乗り越えてるの？





あなたの気持ち、わかる仲間と話そう





kara





治療中の抗がん剤に耐性が！





もう治療法はないと言われた！





今の治療で大丈夫かな？





転移が見つかった！





先が見えなくて不安　!





新しい治療法は？





「なのはなサロン」は乳がん再発患者さんが仲間とおしゃべりする交流の場です。


２０１５年度の予定は以下のとおりです。


日　時：毎月第１土曜日10：00～16：00（１月・８月お休み）


開催月�
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開催日�
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5�
3�
7�
5�
6�
�
場　所：千葉大学西千葉キャンパス　大学院社会文化科学研究棟3階 福祉環境交流センター


　　　　千葉市稲毛区弥生町1-33　　最寄駅JR西千葉駅　徒歩7分


　　　　☎０４３－２９０－３０２９（当日のみ）


対象者：乳がん再発患者さん


参加費：会員３００円、一般１０００円（マイランチ・マイボトル持参）


問合せ：アイビー千葉　事務局　　　


　　　　〒276-0023　千葉県八千代市勝田台2-25-10 TEL&FAX 047－483－7124


Mail：� HYPERLINK "mailto:nanohana-t@jcom.home.ne.jp" �nanohana-t@jcom.home.ne.jp�　


URL：http://members.jcom.home.ne.jp/nanohana-t/


主　催：Breast Cancer Self Help Group－アイビー千葉


共　催：千葉大学西千葉キャンパス　法経学部　福祉環境交流センター








